
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Presa d’atto risultanze mobilità regionale per titoli e colloquio a carattere regionale tra Aziende 

ed Enti del comparto SSN, finalizzato alla copertura di un posto di Dirigente Amministrativo 
per le esigenze della Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari e contestuale assenso al 
trasferimento del vincitore 

PDEL/2020/156 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            
Il Commissario Straordinario  Dott. Paolo Cannas  

Coadiuvato da 
 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI     NO    
 

         

 
SU        proposta della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane                                                                                       

 

PREMESSO che con deliberazione n. 2479 del 10.12.2019  questa Azienda Ospedaliera ha indetto pubblico 
avviso di mobilità regionale tra Aziende ed Enti del comparto del SSN finalizzato alla copertura 
di un posto di Dirigente Amministrativo per le esigenze dell’Azienda Ospedaliera G.Brotzu di 
Cagliari; 

 
ATTESO  che la Commissione nominata con deliberazione n. 102 del 24.01.2020 ha portato a termine  le 

procedure di mobilità e che i relativi atti sono stati rimessi all’amministrazione; 
  

RITENUTO pertanto di prendere atto del verbale della commissione, relativo alla valutazione dell’unico 
curriculum  pervenuto  nonché del colloquio sostenuto  dell’aspirante alla mobilità presso 
questa Azienda Ospedaliera; 

 
ATTESO  che a seguito del giudizio espresso dalla commissione nel verbale di cui sopra il Dott. Alberto 

Ramo risulta idoneo a ricoprire il posto di Dirigente Amministrativo; 
 
RITENUTO  pertanto  di dover esprime per l’effetto di cui sopra l’assenso al trasferimento presso questa 

Azienda Ospedaliera con decorrenza che verrà successivamente individuata; 
 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 

luisanna.perra
Font monospazio
172

luisanna.perra
Font monospazio
07.02.2020

luisanna.perra
Font monospazio
07.02.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

• di prendere atto dei lavori della Commissione nominata con deliberazione n. 102 del 24.01.2020, 
relativi alla valutazione dei titoli nonché al colloquio sostenuto dell’unico aspirante alla mobilità per 
la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo per le esigenze dell’Azienda Ospedaliera 
G.Brotzu, indetta con deliberazione n. 2479 del 10.12.2019; 

 
• di esprimere per l’effetto di cui sopra l’assenso al trasferimento presso questa Azienda Ospedaliera 

in qualità di dirigente amministrativo del Dott. Alberto Ramo con decorrenza che verrà 
successivamente individuata. 

 
 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario 
  Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 
Coll. Amm.vo M.Argiolas 

 

 

 

 


		2020-02-04T17:36:07+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-02-04T17:36:47+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2020-02-04T17:37:55+0100
	ROBERTA ADDARI


		2020-02-04T16:39:12+0000
	ADDARI ROBERTA


		2020-02-05T13:43:24+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-02-06T18:51:51+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-02-07T07:38:09+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-02-07T09:49:46+0100
	PERRA LUISANNA




